
　　平成２８年６月 
藤沢乗馬クラブ
代表杉山邦夫

さて、恒例の夏休み特別企画・メンバー様対象の夏休み強化レッスンを下記の日程にて行います。
４日間集中レッスンと、馬の手入れ、ハイレベルかつ充実した内容です。皆様のご参加をぜひお薦めいたします。

≪内容≫ ４日間連続、１日３鞍騎乗　（軽乗バランスレッスン含）
馬の馬装、手入れ、認定級に関する学科勉強
認定級を強化レッスン最終日に受験することも出来ます。
級取得希望の方はお申込み時にご連絡ください。

≪対象者≫ 藤沢乗馬クラブ　メンバー　小学生～高校生

≪日程≫ 第１期 ７/２６（火）～ ７/２９（金）
第２期 ８/２（火）～ ８/５（金）

≪時間≫ ＡＭ９：３０～ＰＭ５：１５頃　（集合時間　９：１５）　

≪定員≫ 各期　８名　※お一人様　何期でもお申込みいただけます。
＊定員になり次第受付終了

≪持ち物≫ □ ブーツ・ヘルメット・プロテクター □ 筆記具
□ ムチ □ ピンクのテキスト
□ 乗馬ズボン２～３枚 □ 飲み物（水筒には氷は入れないでください）
□ 着替えポロシャツ３枚 □ お弁当
□ 靴下３足
□ 長靴
□ スニーカー
□ 帽子（キャップ）

≪タイムテーブル≫
9:15 9:30 10:00 11:00 12:00～13:10 13:30 14:15 15:30 16:30

＊2日目以降は、9:30の馬装に間に合うようにお越しください

≪注意事項≫ レッスン時間と作業時間以外は２階にてクールダウンをしていただきます。
熱中症予防のため、必ずお着替えと飲み物（かなり多め）をお持ちください。
お弁当持参の方は、朝受付へお預けください。涼しい所で保管いたします。
おやつはお持ちにならないでください。しっかりとお弁当を食べましょう。
お迎えは１７：３０までにお越しくださいませ。

≪受講料≫ 各期 \60,000　＋　税

≪認定料≫ 各級 \10,000　＋　税　　（お申込み時にお写真をご持参下さい。サイズ：２．３×３．０ｃｍ）

≪お支払方法≫ クラブにて直接お支払いただくか、指定口座へお振込み下さい。
また、お振込みの場合はお手数ですが、送金後クラブへご一報くださいませ。

お振込み先：横浜銀行　善行支店　普通口座１０７７２２９
　　　口座名義　フジサワジョウバクラブ

なお、いったん納入された受講料は、理由の如何を問わず返金いたしませんのでご了承ください。

≪お申込み先≫ 藤沢乗馬クラブ　　ＴＥＬ：０４６６－８１－１３８１
※　ご不明な点がございましたら、クラブまでお問い合わせ下さい。

≪申込方法≫ ◆クラブにて直接お申込み場合
1 受付にて申込み期をお伝えください。
2 後日申込み用紙の提出・お支払。

◆お電話の場合
1 お電話にて、申込み期をお伝えください。
2 後日申込み用紙の提出・お支払。

※ ＦＡＸ・メールでの受付は行っておりません。
※ 申込用紙をご提出いただいて、申込み完了となります。
※ 用紙の提出とお支払いは、７月２０日（月）までにお願い致します。

≪受付開始≫ ６月２８日（火）ＡＭ１０：００～
※ 定員になり次第終了となります

軽乗 馬のお手入れ
初日の集
合時間

馬装

夏休み特別企画　「ジュニア強化特別レッスン」

騎乗
馬のお手入れ

休憩
昼食 騎乗

馬のお手入れ
休憩

拝啓　皆様には益々のご健勝のこととお喜び申し上げます。


	メンバー　メール用　案内

